平成 30 年 2 月 28 日

平成２９年度第５回八景会役員会議事録(2 月 24 日)

日 時： 平成 30 年 2 月 24 日(土) 14:00~16:30
場 所： 神奈川県地域労働文化会館

出席者： 神尾（会長）、小元（副会長）/議事録作成、堀田（会計）、戸田（総務）、関口（総務）、

立花（総務）、米田（理事）、飯塚女子部新主将．．．計 8 名

＜議題＞
１－八景会総会議題について
２－その他

＜決定事項＞
１－３月３日八景会総会議題について。

① 議題１として、平成２９年活動報告については添付どおりの内容にて確認された。
② 議題２として、平成３０年活動計画については添付どおりの内容にて確認された。
③ 議題３として、平成２９年（H29/1/1～H29/12/31）決算については添付どおりにて確認

された。
④ 議題４として、平成３０年（H30/1/1～H30/12/31）予算については添付どおりにて確認

された。
決算、予算報告に付随して、八景会収支状況の説明を堀田会計が行う。

⑤ 議題５として、平成３０年役員、競技員候補者リストについて確認された（平成３０年

活動計画に記載）。
⑥ 議題６として、現役、遠地試合遠征費の件について報告（小元担当）
⑦ 議題７として、学年幹事新設について報告（戸田担当）
⑧ 議題８として、現役就活プロジェクトの設立について報告（小元担当）
⑨ 議題９として、関西支部設立計画について報告（神尾会長担当）
⑩ 総会決議として予定していた、「会費改訂」については今総会では議題としては挙げな

いことを確認。ただし、今後八景会役員会として継続審議をしていくことを確認した。
⑪ 総会報告として予定していた、「12 月現役／OB・OG 戦の件」については、現役主催事

項なので、八景会として意見報告をするべき事項ではないという判断から、中止するこ

ととした。但し、今後も現役の意向を確認し、八景会役員会としてアドバイスをしてい

くことを確認した。
以上、議題１、２については神尾会長担当、議題３、４については堀田会計担当。

議題１から議題６については決議事項。議題７から議題 9 については報告事項。

２－その他
  総会へは、オブザーバーとして現役４年、３年の出席を予定する。また、例年どおり卒業正
  への記念品贈呈（印鑑）をおこなう。
  総会後の懇親会費用見積もりについて、神尾会長より報告があった（昨年と同じく約

100,000 円）

＜次回役員会＞ 総会後決定
                                                         以上